
Obecné informace

Věřte kabelu se štítkem!
Program certifikace kabelů Premium HDMI™ je program od 
tvůrců HDMI technologie. Zahrnuje dodatečné a vylepšené 
testování kabelů a také ověřovací a verifikační program. 
Prémiově certifikované kabely jsou testovány, aby byla 
zajištěna podpora plné šířky pásma 18 Gb/s díky HDMI 2.0b 
specifikaci a EMI testu k zajištění minimálního rušení 
bezdrátového signálu kabely.

Program je navržen tak, aby poskytl koncovému uživateli 
jistotu při nákupu nových HDMI kabelů pro 4K/UltraHD 
produkty, které mohou obsahovat funkce, jako jsou 4K při 
60 Hz, BT.2020 a HDR. ATC testované HDMI kabely jsou 
prezentovány jako Prémiově Vysokorychlostní HDMI Kabely 
s Ethernetem díky unikátnímu identifikačnímu štítku proti 
padělání. Tento štítek může koncový uživatel naskenovat 
pomocí oficiální HDMI mobilní aplikace.

Tento Nedis® Premium certifikovaný vysokorychlostní 
HDMI™ Kabel s Ethernetem podporuje šířkové pásmo 18 
Gb/s a je opatřen oficiálními Prémiovými certifikačními 
štítky. Tento štítek zaručuje koncovým uživatelům, že si 
koupí správné kabely pro svou potřebu.

Features

• Kontakty potažené 24karátovým zlatem pro vynikající 
kvalitu obrazu
• Podpora obrazu 4K při 60 Hz pro nejvyšší rozlišení, bohaté 
přirozené barvy a vysoký kontrast
• Stíněný kabel a konektor pro redukci šumu a stálou kvalitu 
obrazu
• Prémiová certifikace zaručuje šířku pásma 18 Gb/s s 
podporou rozlišení 4K při 60 Hz

Informace o prodeji

Objednací 
číslo:

CVGP34050BK15

Popis 
produktu:

Prémiový Vysokorychlostní HDMI™ Kabel s 
Ethernetem | HDMI™ Konektor - HDMI™ 
Konektor | 1,5 m | Černý

Obchodní 
značka:

Nedis

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 145x25x225 96 gr.
50 200x285x300 4940 gr.
100 310x310x420 10500 gr.

Prémiový Vysokorychlostní HDMI™ Kabel s Ethernetem | 
HDMI™ Konektor - HDMI™ Konektor | 1,5 m | Černý

Page: 1 of 2



Specifikace

Hodnota AWG: 30 / 30
Provedení konektoru - strana 
B:

Přímý

Délka kabelu: 1.5 m
Connection A & B: HDMI Konektor - HDMI 

Konektor
Průměr: 6.0 mm
Materiál: PVC
Barva: Černá
Max. rozlišení: 4K@60Hz
Materiál vodiče: Pocínovaná Měď
Provedení kabelu: Kulatý
Vnější materiál: PVC
Balení: Plastový Sáček
Provedení konektoru - strana 
A:

Přímý

Konektor B: HDMI Konektor
Konektor A: HDMI Konektor
Typ kabelu: High Speed HDMI with 

Ethernet

Obsah balení

Kabel High Speed HDMI™ s Ethernetem

Prémiový Vysokorychlostní HDMI™ Kabel s Ethernetem | 
HDMI™ Konektor - HDMI™ Konektor | 1,5 m | Černý

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 23/07/2020 11:32:13

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 23/07/2020 11:32:13

Page: 2 of 2


